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GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS |

DEZ/20
% EM RELACAO AO

RECURSO
GARANTIDOR

JAN/21
S % EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 913.830.862,48 64,12%
RENDA VARIAVEL 22.080.417,53 1,55%
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 45.145.081,23 3,17%
EMPRESTIMO PESSOAL 20.255.047,55 1,42%
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 92.156.886,50 6,47%

TOTAL 1.093.468.295,29 76,72%
PLANO DE BENEFiCIOS Il

JAN/21
S % EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 708.275.305,59 47,72%
RENDA VARIAVEL 57.366.887,98 3,86%
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 22.576.926,91 1,52%
EMPRESTIMO PESSOAL 50.719.565,09 3,42%
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 79.239.607,12 5,34%

TOTAL 918.178.292,69 61,86%

POSIGAO CONTABIL EM 29.01.2021

907.938.914,51
23.074.586,31
47.109.370,34
22.535.346,75
90.498.399,40
1.091.156.617,31

63,99%
1,63%
3,32%
1,59%
6,38%

76,90%

DEZ/20

701.170.015,37
59.959.550,47
24.185.147,34
54.337.810,78
77.849.109,13
917.501.633,09

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR
47,27%
4,04%
1,63%
3,66%
5,25%
61,85%

ldel



